183
Uc
hw
yt
y n
ar
zę
dz
io
we
 V
DI
, D
IN
69
88
0
/ V
DI
 To
olh
old
er
s,
DI
N6
98
80
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
UCHWYTY NARZĘDZIOWE VDI, DIN69880 / VDI TOOLHOLDERS, DIN69880
Chwytak pręta
Bar puller
Stangengreifer
Держатели прутка
Kod produktu
Order No.
Bestell÷Nr.
Код товара
ø d d1 d2 b b1 h L
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
VDI.BP.20 20 6 ÷ 56 - 50 28 72 46
VDI.BP.25 25 6 ÷ 56 54 ÷ 110 50 28 72 46
VDI.BP.30 30 6 ÷ 56 54 ÷ 110 50 28 72 46
VDI.BP.40 40 6 ÷ 56 54 ÷ 110 50 28 110 48
VDI.BP.50 50 10 ÷ 75 62 ÷ 125 65 28 130 67
VDI.BP.60 60 10 ÷ 75 62 ÷ 125 65 28 130 67
ød
VDI
b
L
b1
d1/d2h
Chwytak pręta jest zasilany ciśnienim chłodziwa
Bar puller is supplied with coolant pressure
Nowość / New
Uchwyt wiertarski z centralnym doprowadzeniem chłodzenia
Adaptors for drills with internal coolant supply
Zwischenhülsen mit zentralem kuhlmittelloch
Сверлильные патроны с центральным подводом СОЖ
Kod produktu
Order No.
Bestell÷Nr.
Код товара
ø d ø D L
Zakres mocowania
Clamping range
(mm) (mm) (mm) (mm)
VDI.UWC.30.13 30 50 90 0.5 ÷ 13
VDI.UWC.30.16 30 50 90 3.0 ÷ 16
VDI.UWC.40.13 40 50 90 0.5 ÷ 13
VDI.UWC.40.16 40 50 90 3.0 ÷ 16
VDI.UWC.50.13 50 50 90 0.5 ÷ 13
VDI.UWC.50.16 50 50 90 3.0 ÷ 16
ød
VDI
L
øD
Sprayer nozzles